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ERİŞKİN HEMATOLOJİ KLİNİĞİ DCEP KEMOTERAPİ PROTOKOLÜ
	AD-Soyad:
	Tanı:  Nüks/ Refrakter MULTİPL MYELOM

	Yaş / Cins: 
	Tedavi: DCEP

	Tanı Tarihi:
	Siklus sayısı: ≤ 6

	Önceki tedaviler:
	Siklus aralığı: 28 gün

	ELISA:
	Kan grubu:

	MNS>1.000/microLve trombosit >100.000/microL ise diğer küre geçilir,

	Vücut yüzeyi:……….………..m2                               boy:…..…..…cm,                              ağırlık: ……..…..kg

	1.SİKLUS

	Günler
	         Tarih
	Antineoplastikler
	  G-CSF 5μg/kg/gün
	Profilaksi
	Antibiyotikler
	Transfüzyon
	ATEŞ CO

	
	
	Siklofosfamid

	Sisplatin


	Etoposid
	Deksametazon
	
	Flukanazol2x200 mg
	Levofloksasin1x500

	Asiklovir 2x 400 mg

	TMP/SMZ 2x1 fort tb.

	 
	
	
	
	Eritrosit süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP
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	Siklofosfamid:  400 mg/m2/gün, ( toplam      gün)

Sisplatin:   15 mg/m2/gün,  (toplam    gün)

Etoposid: 40 mg/m2/gün, (toplam……….gün)
	Siklofosfamid,  Sisplatin ve Etoposid aynı 1000 ml % 0.9 NaCl içerisine konulacak ve 24 saat süre ile devamlı IV infüzyon şeklinde uygulanacak.
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	Deksametazon: 40 mg /gün
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           * Flukanazole 2x200mg /gün MNS >1.000/microL ( en az 2 gün süre ile) 
            ** Levofloksasin 1x500mg MNS >1.000/microL (en az 2 gün süre ile)
            ***Asiklovir 2x 400 mg/gün MNS >1.000/microL (en az 2 gün süre ile)
              ****TMP/SMZ. 2x1 fort tb (hafta da 2 kez)

                   G-CSF 5μg/kg/gün MNS>1.000/microL (en az 2 gün süre ile)
